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Elekta får en order på 64 miljoner USD för toppmoderna linacs och 
Gamma Knife i Mexiko

Hospital Angeles Health System ska erbjuda patienter avancerad strålterapi genom förvärv av flera 
linjäracceleratorer

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att de har fått en order från Hospital Angeles 
Health System, den största privata vårdgivaren i Mexiko, för att leverera toppmoderna 
linjäracceleratorer (linacs) samt Elekta Esprit – företagets senaste Gamma Knife-system – till ett 
värde av cirka 64 miljoner USD.

Med denna order har Hospital Angeles Health System visat sitt engagemang för att hantera Mexikos 
cancerbörda med innovativ strålterapiutrustning och sofistikerad programvara.

Elektas Verkställande direktör och koncernchef, Gustaf Salford, säger: “Vi är glada att kunna 
tillkännage vårt samarbete med Hospital Angeles Health System, ett partnerskap som understryker 
vårt gemensamma engagemang för att förbättra cancervården. Genom att kombinera Elektas 
banbrytande strålterapilösningar med Hospital Angeles engagemang för patientcentrerad vård, 
strävar vi efter att sätta nya standarder inom precisionsstrålterapi. Detta samarbete kommer inte 
bara att förbättra behandlingsnoggrannheten och effektiviteten utan också säkerställa att fler 
människor får tillgång till livräddande teknologier.”

Hospital Angeles Health System, med mer än 35 års erfarenhet av medicinsk och sjukhusvård, 
omfattar 27 sjukhus över hela landet, var och en med toppmoderna medicinska faciliteter och ett 
brett utbud av specialiserade tjänster.

Ordern inkluderar programvara (Elektas MOSAIQ® onkologiinformationssystem och Monaco® 
behandlingsplaneringssystem) och service. Installationer kommer att börja under det tredje kvartalet 
2024/25, med det sista systemet som förväntas installeras under det första kvartalet 2027/28. Cirka 
38 miljoner USD kommer att bokföras i Elektas första kvartal av räkenskapsåret 2024/25, och de 
första leveranserna förväntas i december 2024.

# # #
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta:
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications
Tel: +46 70 865 8012, e-post:    Mattias.Thorsson@elekta.com
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid
 
Om Elekta
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje 
patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och 
det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet mer än 
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ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att 
förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt 
huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök   eller följ   på "X", tidigare känt som Twitter.elekta.com @Elekta

Denna information är sådan information som Elekta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-01 08:55 CEST.
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